

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: فراوری مواد معدنی ایران	سرمایه ثبت شده: 660,000
نماد: فراور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272008	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۸۰۰,۲۵۷	۵۴۶,۳۴۰	۱,۱۸۳,۰۹۳	۴۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۳۶,۳۲۰)	(۳۳۷,۰۳۰)	(۸۷۳,۴۷۵)	(۵۹)
سود (زیان) ناخالص	۲۶۳,۹۳۷	۲۰۹,۳۱۰	۳۱۰,۶۱۷	۲۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۶,۶۳۰)	(۲۶,۰۸۵)	(۴۵,۳۷۸)	(۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۲۳,۵۶۳	۵۸,۰۵۶	--
سایر هزینه‌ها	(۱۲۲)	(۶۲)	(۱۸۰)	(۹۷)
سود (زیان) عملیاتی	۲۳۷,۱۸۵	۲۰۶,۷۳۶	۳۳۳,۱۱۵	۱۵
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷,۶۶۸	۳۱,۶۵۸	۲۵,۵۱۶	(۱۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۱۶	۷,۵۹۷	(۱,۴۹۱)	(۸۹)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۵۵,۶۶۹	۲۳۵,۹۸۱	۳۴۷,۱۴۰	۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۴۷,۴۳۷)	(۲۴,۰۱۰)	(۴۹,۹۵۴)	(۹۸)
سال‌های قبل	(۱۶۳)	(۱,۵۲۰)	۰	۸۹
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۰۸,۰۶۹	۲۱۰,۴۵۱	۲۹۷,۱۸۶	(۱)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۰۸,۰۶۹	۲۱۰,۴۵۱	۲۹۷,۱۸۶	(۱)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۲۸۷	۱,۵۲۳	۴۵۰	(۸۱)
غیرعملیاتی (ریال)	۲۸	۳۳۱	۰	(۸۸)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۱۵	۱,۷۵۴	۴۵۰	(۸۲)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۱۵	۱,۷۵۴	۴۵۰	(۸۲)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۱۵	۳۱۹	۴۵۰	(۱)
سرمایه	۶۶۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۰۸,۰۶۹	۳۱۰,۴۵۱	۳۹۷,۱۸۶	(۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۰۸,۰۶۹	۳۱۰,۴۵۱	۳۹۷,۱۸۶	(۱)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۳۲,۸۱۳	۱۳۲,۲۸۵	۱۰۸,۴۲۰	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۶,۶۳۲	۶,۶۵۰	۶,۶۷۴	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۴۶۳	۸,۴۶۳	۸,۴۶۳	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۳۷,۸۹۸	۱۳۷,۳۹۸	۱۳۳,۵۵۷	۰
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۷,۵۶۲	۲۰,۴۰۰	۴۳,۲۹۵	۱۸۲

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
۳۴	۶۶۳,۷۸۰	۱,۵۰۶,۶۷۱	۱,۸۶۹,۱۱۸	موجودی مواد و کالا
(۱)	۲۷۳,۹۱۲	۷۳,۵۲۶	۷۳,۱۰۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۲۱,۷۳۱	۲۱,۷۳۱	۲۱,۷۳۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۷۱)	۷۳,۷۹۶	۱۴۳,۳۹۲	۴۱,۱۶۸	موجودی نقد
۱۷	۱,۰۷۵,۵۱۴	۱,۷۶۴,۷۳۰	۲,۰۶۱,۶۸۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۷	۱,۰۷۵,۵۱۴	۱,۷۶۴,۷۳۰	۲,۰۶۱,۶۸۶	جمع دارایی‌های جاری
۱۶	۱,۱۹۹,۰۷۱	۱,۹۰۳,۱۱۸	۲,۱۹۹,۵۸۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۳۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	۶۶۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۳,۰۰۰	۲۶,۹۵۶	۲۶,۹۵۶	اندوخته قانونی
۰	۲۰۰	۲۰۰	۲۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۸	۶۹۵,۱۶۴	۳۱۷,۳۹۴	۳۷۵,۶۴۲	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۶	۸۳۷,۳۶۴	۱,۰۰۴,۵۵۰	۱,۰۶۲,۷۹۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۲,۵۱۳	۴۸,۵۴۹	۳۵,۴۵۶	۳۹
جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۲,۵۱۳	۴۸,۵۴۹	۳۵,۴۵۶	۳۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶۷۷,۳۵۴	۶۲۸,۰۲۵	۳۰۶,۸۸۹	۸
مالیات پرداختنی	۹۷,۵۵۴	۷۰,۹۳۷	۴۸,۱۳۰	۳۸
سود سهام پرداختنی	۳۹۹,۱۱۱	۱۴۹,۸۰۳	۸۰,۹۶۰	۱۰۰
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۵۴	۲۵۴	۲۷۲	۰
	۱,۰۷۴,۳۷۳	۸۴۹,۰۱۹	۳۳۶,۳۵۱	۲۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۰۷۴,۳۷۳	۸۴۹,۰۱۹	۳۳۶,۳۵۱	۲۷
جمع بدهی‌ها	۱,۱۳۶,۷۸۶	۸۹۷,۵۶۸	۳۷۱,۷۰۷	۲۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۱۹۹,۵۸۴	۱,۹۰۳,۱۱۸	۱,۱۹۹,۰۷۱	۱۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۰۰۰	۳۰۰	۰	۰	۶۹۵,۱۶۴	۰	۸۳۷,۳۶۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳,۰۰۰	۳۰۰	۰	۰	۶۹۵,۱۶۴	۰	۸۳۷,۳۶۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۹۷,۱۸۶		۲۹۷,۱۸۶
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۹۷,۱۸۶	•	۲۹۷,۱۸۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۹۷,۱۸۶	•	۲۹۷,۱۸۶
سود سهام مصوب									(۱۲۰,۰۰۰)		(۱۲۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۵۴۰,۰۰۰		•			•			(۵۴۰,۰۰۰)		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۴,۹۵۶				(۱۴,۹۵۶)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۶۰,۰۰۰	•	•	•	۲۶,۹۵۶	۲۰۰	•	•	۳۱۷,۳۹۴	•	۱,۰۰۴,۵۵۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲۰۸,۰۶۸		۲۰۸,۰۶۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۸,۰۶۸	۰	۲۰۸,۰۶۸
سود سهام مصوب									(۱۴۹,۸۳۰)		(۱۴۹,۸۳۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۶,۹۵۶	۲۰۰	۰	۰	۳۷۵,۶۴۲	۰	۱,۰۶۲,۷۹۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۹۰,۳۴۴)	۱۹,۷۰۶	۱۵۳,۶۷۵	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴,۰۹۴)	(۲۵,۳۳۳)	(۳۷,۱۴۷)	۸۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۹۴,۴۳۸)	(۵,۶۲۷)	۱۲۶,۵۲۸	(۱,۵۷۸)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸,۹۹۵)	(۱۹,۰۳۰)	(۳۹,۷۶۹)	۵۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۳۰)	(۳۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۷۳۱	۱۶,۱۷۴	۲۴,۰۳۵	(۸۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷,۳۷۴)	(۲,۸۸۶)	(۵,۷۷۴)	(۱۵۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۰۱,۷۱۳)	(۸,۵۱۳)	۱۳۰,۷۵۴	(۱,۰۹۵)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۵۱۳)	(۱,۱۷۹)	(۵۱,۱۵۸)	۵۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۱۳)	(۱,۱۷۹)	(۵۱,۱۵۸)	۵۷
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۱۰۲,۲۳۴)	(۹,۶۹۳)	۶۹,۵۹۶	(۹۵۵)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۳۳,۳۹۳	۷۳,۷۹۶	۷۳,۷۹۶	۹۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۱,۱۶۸	۶۴,۱۰۴	۱۴۳,۳۹۲	(۳۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیر نقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

[illegible]

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۸۷۲,۴۷۵	۵۳۶,۳۲۰
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۸۷۲,۴۷۵	۵۳۶,۳۲۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال
شمش روي	تن	۵,۸۴۸	۲۱۰,۰۶۵,۶۶۳.۴۷	۱,۲۲۸,۴۶۴	۲,۴۶۳	۲۶۳,۶۴۳,۹۸۰.۹۴	۹۰۹,۲۷۰	۰	۰	۰	۲,۳۵۱	۲۲۸,۱۲۴,۲۰۲.۴۷	۵۳۶,۳۲۰	۶,۹۵۹	۲۳۰,۱۲۱,۲۸۱.۷۹
جمع کل				۱,۲۲۸,۴۶۴			۹۰۹,۲۷۰			۰			۵۳۶,۳۲۰		۱,۶۰۱,۴۱۴

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ريال	ريال	میلیون ريال	ريال	ريال	میلیون ريال	ريال	ريال	میلیون ريال	ريال	میلیون ريال
مواد اولیه داخلی:												
پودر روي	تن	۳۱	۲۵۵,۶۴۵,۱۶۱.۲۹	۷,۹۲۵	۱۲۱	۲۵۷,۷۰۲,۴۷۹.۳۴	۴۳,۲۸۲	۱۲۹	۰	۴۱,۰۴۶	۲۳	۴۴۱,۷۸۲,۶۰۸.۷
اسید سولفوریک	تن	۱,۴۰۳	۳,۶۰۷,۷۰۳.۲۸	۵,۰۵۸	۱۰,۵۱۴	۴,۰۱۹,۳۰۷.۵۹	۴۳,۲۵۹	۹,۶۰۸	۰	۳۷,۲۳۹	۲,۳۰۸	۴,۳۶۶,۵۵۱.۱۳
سایر مواد اولیه	تن	۴۱۰	۱۸,۲۷۵,۶۰۹.۷۶	۷,۴۹۳	۳,۶۷۳	۵,۰۱۰,۸۹۰.۲۸	۱۸,۴۰۵	۳,۸۳۶	۰	۱۷,۸۹۱	۲۴۷	۳۲,۴۱۷,۰۰۴.۰۵

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											واحد	شرح	
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ			مبلغ
	ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال			میلیون ریال
۷	۳۸۶,۷۱۴,۲۸۵.۷۱	۲,۷۰۷	۲۵۲	۴۱۵,۳۸۸,۸۸۸.۸۹	۱۰۴,۶۷۸	۷۴	۰	۳۰,۷۸۴	۱۸۵	۴۱۴,۰۵۹,۴۵۹.۴۶	۷۶,۶۰۱	برمنگنات پتاسیم	
۳,۱۵۳	۲۴,۵۶۱,۶۸۷.۲۸	۷۷,۴۴۳	۷,۲۵۰	۲۷,۵۳۱,۱۷۲.۴۱	۱۹۹,۶۰۱	۹,۱۱۳	۰	۲۳۸,۳۵۷	۱,۳۹۰	۲۹,۹۸۹,۹۳۲.۴۸	۳۸,۶۸۷	خاک معدنی وکنسانتره	
۵,۰۰۳	۶۸۸,۸۰۴,۴۴۷.۳۲	۱۰۰,۶۲۶	۳۱,۸۱۰	۸۰۹,۶۵۲,۷۳۸.۵۱	۴۰۸,۳۲۵	۳۲,۷۶۰	۰	۳۶۵,۳۱۷	۴,۰۵۳	۹۳۲,۶۱۵,۵۴۵.۸۱	۱۴۳,۵۳۴	جمع مواد اولیه داخلی:	
												مواد اولیه وارداتی:	
۲,۰۰۳	۴۹,۳۸۹,۰۶۶.۴	۹۸,۷۳۶	۴,۸۳۱	۵۴,۷۰۶,۴۷۸.۹۹	۲۶۴,۲۸۷	۶,۶۳۲	۰	۳۵۱,۴۱۵	۲۱۲	۵۴,۷۰۷,۵۴۷.۱۷	۱۱,۵۹۸	خاک معدنی وکنسانتره	
۲,۰۰۳	۴۹,۳۸۹,۰۶۶.۴	۹۸,۷۳۶	۴,۸۳۱	۵۴,۷۰۶,۴۷۸.۹۹	۲۶۴,۲۸۷	۶,۶۳۲	۰	۳۵۱,۴۱۵	۲۱۲	۵۴,۷۰۷,۵۴۷.۱۷	۱۱,۵۹۸	جمع مواد اولیه وارداتی:	
		۱۹۹,۳۵۲			۶۷۲,۵۱۲			۷۱۶,۷۳۲			۱۵۵,۱۳۲	جمع کل	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۷۹,۸۲۵	۴۶,۲۸۶	۴۶,۲۸۶	۲۶,۳۳۷	۱۴,۷۵۸	۱۴,۷۵۸
هزینه استهلاک	۱۵,۳۱۱	۷,۸۶۰	۷,۸۶۰	۵۶۶	۲۹۲	۲۹۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۴,۱۸۵	۳۳,۹۱۶	۳۳,۹۱۶	۲۰۴	۱۲۳	۱۲۳
هزینه مواد مصرفی	۲۹,۸۴۴	۱۹,۷۸۷	۱۹,۷۸۷	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۸,۴۲۲	۲۸,۹۵۹	۲۸,۹۵۹	۶,۷۱۹	۷۳	۷۳
سایر هزینه ها	۵۹,۴۴۰	۳۴,۲۸۹	۳۴,۲۸۹	۱۱,۶۶۱	۱۱,۳۸۴	۱۱,۳۸۴
جمع	۲۶۶,۹۳۷	۱۵۱,۰۹۷	۱۵۱,۰۹۷	۴۵,۳۸۷	۲۶,۶۳۰	۲۶,۶۳۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش براساس تابعی از نرخ های جهانی شمش روی و تسعیر ارز بازار آزاد(بازار داخلی)
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برای مواد اولیه اصلی براساس نرخ اعلامی از سوی شرکت تهیه و تولید مواد معدنی و برای سایر مواد براساس نرخ عرف بازار

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با عنایت به افزایش نرخ تسعیر ارز در بازار آزاد و گرانی مواد و اقلام مصرفی و دشواری در دسترسی به مواد اولیه مناسب پیش بینی افزایش بهای تمام شده برآورد می گردد
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۲۴	۱۲۲	۱۲۴
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۹۱	۸۹	۹۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزي	مبلغ ريالي	مبلغ ارزي	مبلغ ريالي
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳,۴۰۴	۴۴۰	۳,۴۰۴	۷۴۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد هزینه های تشکیلاتی معادل شش ماهه اول خواهد بود و خالص سایر درآمدها پیش بینی میشود ۳۰ درصد افزایش داشته باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آتي شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	
ملي سرب و روي ايران	۰	۵۸۸	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۸۹	۰	۵۸۸	۱۲۷
کالسیمین	۰	۲,۴۸۳	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۰۷	۰	۲,۴۸۳	۷۰۷
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشيمي خليج فارس	۰	۴۸۶	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۶۶	۰	۴۸۶	۰
سرمایه گذاري نفت و گاز و پتروشيمي تامین	۰	۳,۷۶۱	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۵۹۷	۰	۳,۷۶۱	۹۴۰
صنعتي و معدني شمال شرق شاهرود	۰	۶,۲۸۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۶,۲۸۰	۰
سرمایه گذاري سپه	۰	۷,۲۰۶	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱,۹۳۵	۰	۷,۲۰۶	۰
بورس كالاي ايران	۰	۳۱۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۵۸۶	۰	۳۱۵	۵۸۶
گروه بهمن	۰	۱۲۴	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۹	۰	۱۲۴	۳۹

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۱۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۴۱	۰	۱۹	۷	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۷,۹۳۲	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۴,۱۷۰	۰	۷,۹۳۲	۱۴,۱۷۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۰	۰
سایر	۵۸,۰۵۶	۰
جمع	۵۸,۰۵۶	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه واحدهای غیر فعال	۱۸۰	۱۲۲
جمع	۱۸۰	۱۲۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی		ارزی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
						کوتاه مدت	بلند مدت

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۱	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۰	۰	۰			۰	۰		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۰	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با عنایت به برنامه اعلامی شرکت در طی دوره نیاز به اخذ تسهیلات نداشته است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ با عنایت به برنامه و برآوردهای خود پیش بینی می شود نیاز به اخذ استقراض نداشته باشد

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده بانکی	۷,۳۰۶	۱,۰۹۲
سود سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتها	۱۸,۲۱۰	۱۶,۵۷۶
افزایش (کاهش) ارزش سرمایه گذاری کوتاه مدت	۰	۰
جمع	۲۵,۵۱۶	۱۷,۶۶۸

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۱۲,۷۶۵	۰
سایر	(۱۴,۲۵۶)	۸۱۶

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
جمع	(۱,۴۹۱)	۸۱۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۱۷,۳۹۴	(۲۹,۷۱۹)	۲۹۷,۱۸۶	(۱۴۹,۸۲۰)	۱۰ درصد براساس قانون تجارت

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	فعلا برنامه با اهمیتی جهت ارائه وجود ندارد
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

مطابق پیش بینی های صورت گرفته موضوع با اهمیتی جهت ارائه وجود ندارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»